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vinszuiuun

300,000.00

1.8, 67-30 n.0.67

0.00

0.00

299,000.00

0.00

1,000.00

ANIUNIUA R

Tassnsnesavinseein
asa. wianLaWn Wy
w1 ld vaidt 1 (enian
3n)

vinseuuin

200,000.00

1.0, 67-30 n.0.67

0.00

0.00

199,000.00

0.00

1,000.00

AUAUN IR URTD

Tasinsnesavinseuein
asa. wianLawn Wy
a1 ld vdt 1 (wren
aGRN))

viaveuuin

100,000.00

1w.0. 67-30n.0.67

0.00

0.00

99,000.00

0.00

1,000.00

ANuNIANRS

Tassnsnesavinseuein
asa. wianLaWn Wy
PIuniio vKn 2 (vep
RV AR GI)

viaveuuin

150,000.00

1w.0. 67-30n.0.67

0.00

0.00

149,000.00

0.00

1,000.00

ANAUNIANRF

Tassnsnesavinseuein
asa.wianaWn thuin
N9 WK 4 (Tenupul-
vii)

viaveuuin

50,000.00

1w.0. 67-30n.0.67

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

ANAUNIANRF

Tassnsnesavinseuein
asa.wianaWn thuin
V190 YK 4 (Ta0DDRNNT)

viaveuuin

50,000.00

1w.0. 67-30n.0.67

0.00

0.00

50,000.00

0.00

0.00

ANAUNIANRF

Tassmanessiviaszunoin
aga. WianLarn thuvhe
98 WK 4 (Bepninia)

Y9 zUNHUN

100,000.00

11.8. 67-30 n.p.67

0.00

0.00

99,000.00

0.00

1,000.00

ANIAUNIURNRTD

TassmsduiadeudSuan
L gRanalie T uamn

Faasuodwlviun
tazanau

30,000.00

14.0.67-31w.a.67

0.00

0.00

0.00

19,225.00

10,775.00

GANIAUNIANRFD

Tasimsdaniidazmnan
wHw/eua

Uszanaulisiugm
Tumaizaanu
Aawviu

40,000.00

1n.n.67-31wn.a.67

0.00

0.00

0.00

36,635.00

3,365.00

ANiuNIUANRS

Tassmsthdaluwdian/i
IAWHUIWAR LIAZANT
Anausnadwiinums
ihija

thifaluWi@auianw
fa

30,000.00

1n.w.67-31%.0.67

0.00

30,000.00

0.00

0.00

0.00

Taildeuiiunms

Tassmsdasouaala gal
atafinman

Annmasdandn

30,000.00

14.0.67-31w.a. 67

0.00

0.00

0.00

26,915.00

3,085.00

FANIAUNIUANRFD

Tﬂﬂn’ﬁﬁ’mmﬁ’numw
Hauanthelunnzieta

Hiho lesumsqua

20,000.00

15.0.66-31w.a. 67

0.00

20,000.00

0.00

0.00

0.00

Taildeuiiunms

24




| | s | B T s | Toan | | g | e |
(vn) ¢ (vn) (v ) (v ) () (1)

TassmalsuSoudaeaund FUNANTNAFUUNT 20,000.00 | 1 w.p.66-28 n.w. 67 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 Taildeuauns
uaz liuslnaindesdn 1w.n.67-31a.0a.67
LBANDTON
TasnIsuasuLazRanTn FURINM IR TN 30,000.00 | 1.8.67-30n.8.67 0.00 0.00 0.00 15,904.00 14,096.00 ANUNIA T
ammnwdin dasen fRms | lvidszanau
Herouloma uazans
2AUUL FN.ANATAU TUAUL 8A.alau 30,000.00 | 1u.a.67-317.0.67 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 AU IANFTD
AUUUAUTNIINNIT AANUUILL TZINLA 280,000.00 | 1in.8.67-30n.8.67 0.00 20,000.00 0.00 260,000.00 0.00 AU AT
visjthu () lae aau. Al
aifunuaulasna
WILVANITNUATIIURDY
14 vigithu
TasImMIsaAINAMLs TN SUFINM TN 10,000.00 | 1x.a.67-31&.a.67 0.00 0.00 0.00 9,450.00 550.00 | @wdAuMMANTTD
3053 Insniiniid
Tassmsdafnssufiiee | fussumsda 320,000.00 | 1 w.n.66-31a.a.67 0.00 52,300.00 0.00 264,685.00 3,015.00 ANAUM A NTTD
wunuINI3 Aanyanfivh
en Mg Tunsdanan s suauuMIUsn 50,000.00 | 1.n.66-30n.0. 67 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 TaiTaeuiaums
Jushaganulswdinie Uszinel Tanus9N
dsziwiinmaun Ine
Tassmafinousuinesens nAninee BwAN 30,000.00 | 1w.p.66-31#8.a.67 0.00 0.00 0.00 29,900.00 100.00 ANAUNIANRTTD
wakuazmsdanen laflu dnoawliuaang
NURTEN
Tassmswaiuaaans MY BIAN 30,000.00 | 15.a.66-31&.a.67 0.00 1,500.00 0.00 28,500.00 0.00 GANIAUNIANRFD
301w HUfiidnunma dnoawliuaang
MAUVTAIUTTTH LA
13zineiviasiu
Tassmanessamu AU ARA. 100,000.00 | 1n.a.67-30n.u.67 0.00 0.00 0.00 99,000.00 1,000.00 GANIAUNIANRFD
apunTaLaIMAN Ty
ale vt 1
Tassmanesaviewin ‘ Aot 5190 100,000.00 | 1n.a.67-30n.u.67 0.00 0.00 0.00 99,000.00 1,000.00 GNIAUNIUANRTD
f5190ee T Tunuga v
13 (@¢13atunyazae)
TassmauSud [swaLdin s WUy 100,000.00 | 1 n.a.67-30n.0. 67 0.00 0.00 0.00 99,000.00 1,000.00 AUTUMIURNTTD
LD DUA. WD
TassmsuSudsnaidia amIotuntlzse 150,000.00 | 1n.a.67-30n.u. 67 0.00 100,000.00 0.00 0.00 50,000.00 ANIAUNIURNRFD
aTaLunlavad (4
flosiutazysnmans I
) aua. W
Taswna5udswenans M Iiundazaed 100,000.00 | 1n.a. 67-30n.u. 67 0.00 0.00 0.00 99,000.00 1,000.00 | @nidunsuansse
atunyazasd thuesany ol
vyl 10
Tassmanas$eauu MIANUIANFLAIN 133,500.00 | 1u.0.67-31{.a67 0.00 0.00 0.00 133,000.00 500.00 AU IUENATD

apuUNTaLEIHIAN Thuad
YNTN vigin 3 (Wapinuuiy
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Tasans

WaKR@ la WM/
filan3N

Uz uUNG
(vn)

azuzIAn lUAT
aniiunenzlasans

Touniin
(vn)

Touan
(v )

WAWLL
(v )

1winiw
()

Sudszanm
MNINAD
(un)

AN IANLAUU

F-N.80)

Tassnsnesanuu
ApUNTALRTHIAAN Thuad
g 1 wad 14 (weun
Hefio-Tavieaanes)

MIANUIANRCAIN

497,600.00

11.0.67-314#.a67

0.00

0.00

0.00

496,000.00

1,600.00

AUAUN IR URTD

Tassnsnesanun
AUNTALETIINAN Thuads
Yy 6 (weudu 6)

MIANUIANRCAIN

200,000.00

11.0.67-314#.a67

0.00

0.00

0.00

199,000.00

1,000.00

AUAUN IR URTD

Tassmaneasenuu
apunIalaInan thuasws
vy 6 (veui/3)

MIANUIANRESAIN

200,000.00

11.0.67-31#.a67

0.00

0.00

0.00

199,000.00

1,000.00

AUAUN IR UTTD

Tassmanesanun
ADUNTALEINNAN Thuadss
NN 6 (WaBWIUIA)

NMIANUIONRCAIN

100,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANIAUNIANRFD

Tassnsnesenuu
aaunFaasHman thiuluu
A senu VK 7 (won
anosTalseniu)

NMIANUIONRCAIN

250,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

250,000.00

0.00

0.00

0.00

Taildeuiiums

Tassnsnesenuu
aaundaasHman thiuluu
A senu vKin 7 (sepiiay
Butiad)

NMIANUIONRCAIN

100,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANIAUNTANRFD

Tassmanesinnuu
aaunFaasHman thiuluu
A senu VK 7 (won
T548-unend)

NMIANUIONRCAIN

0.00

14.0.67-31{.a67

250,000.00

0.00

0.00

249,000.00

1,000.00

ANIAUNTANRFD

Tassmanesanun
ADUNTALTTHINAN thuluu
wavszmu vl 7 (Tun
Bl ey 1eN vy 12)

NAIAHUIANTEAIN

0.00

14.0.67-31{.a67

305,000.00

0.00

305,000.00

0.00

0.00

GANIAUNIANRFD

Tassmanesanun
ADUNTALTTHINAN thuluu
§2736 WK 8 (vonina
fad)

NAIAHUIANTEAIN

280,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

279,000.00

1,000.00

GANIAUNIANRFD

Tassmanesenuu
ADUNTALTTHINAN thuluu
§2936 MK 8 (Borviau
wwly)

NAIAHUIANTEAIN

200,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

199,000.00

1,000.00

ANIAUNTURNRTD

Tassmanesenuu
ADUNTALTTHINAN thuluu
54 VN 13 (190 2.UN)

NIAHUIANTEAIN

150,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

149,000.00

1,000.00

ANIAUNTURNRTD

Tassnsnessanun
aaunIaasHman thuluu
§4 ViN# 13 (1D8BLND)

NIANUIONRCAIN

0.00

1x.0.67-314{.a67

192,000.00

0.00

192,000.00

0.00

0.00

ANAUNIURNRFD

Tasansnessanuu
ADUNTALRINLAAN TNURNY

NMIANUIANRCAIN

100,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANUNIUANRFD
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Tasans

WaKR@ la WM/
filan3N

Uz uUNG
(vn)

azuzIAn lUAT
aniiunenzlasans

Touniin
(vn)

Touan
(v )

WAWLL
(v )

1winiw
()

Sudszanm
MNINAD
(un)

AN IANLAUU

PINNAN WA 12 (Bouws
)

Tassmanesaenuu
apunTaLaInAn thuws
PNl vk 2 (vovan

o)

NMIANUIANRCAIN

200,000.00

1x.0.67-314{.a67

0.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00

Tildaniaunms

Tassmanesinnuu
apunTaLaInAn thuws
PINwniie vy 2 (Bapaan
1J327108)

NMIANUIANRCAIN

250,000.00

1x.0.67-314{.a67

0.00

0.00

0.00

249,000.00

1,000.00

ANIAUNIA R

Tassmanesinnuu
ABUNTALFTHINAN 11k
nuasawiad van 11
[€RHEIGHBIL)]

NMIANUIANRCAIN

0.00

1x.0.67-314{.a67

150,000.00

0.00

0.00

149,000.00

1,000.00

ANIAUNIA R

Tassmaneainnauu
ABUNTALFTHINAN 11k
nuasawiad van 11
(voppniing)

NMIANUIONRCAIN

100,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANIAUNIANRFD

Tassmanesinnuu
ABUNTALFTHINAN 11k
nuasawiad van 11
[€RHEIGHBIL)]

NMIANUIONRCAIN

100,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

ANIAUNIANRFD

Tassmaneainnauu
ABUNTALETHIMAN 1k
vinadtanan vy 9 (wen
win)

NMIANUIONRCAIN

497,600.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

497,000.00

0.00

600.00

REYILUINANIAUMNT

Tassmaneainnuu
ABUNTALETHINAN 1k
VURIUN Uil 5 (weuay
Thikell))

NIOHUIANTEAIN

250,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

249,000.00

1,000.00

ANIAUNIURNRTD

Tassmsnaaenuu
aaunsauasumrannulu
wHU Thuvienae wai
4 (vapeniha)

NIOHUIANTEAIN

130,000.00

14.0.67-31{.a67

0.00

0.00

0.00

129,000.00

1,000.00

ANIAUNIURNRTD

Tassnanesiwauu
aaunsauasumrannulu
wHU Thuvienae wai
4 (VDUUUBILRA)

MIANUIANTCAIN

100,000.00

1u.0.67-31{.a67

0.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

Taildaniaunms

Ta M ARENAMALNLER
Warifinaesunin thuwswin
AR WK 12

MIANUIANTCAIN

0.00

1u.0.67-31{.a67

305,000.00

0.00

305,000.00

0.00

0.00

ANiuNIUANRS

Tasmaasufnauaes
Wavidinaaunia thuwsais
1 i 1 (o

TS WeNUNAR IR INRUNW
FUR)

NIANUIONRCAIN

0.00

1x.0.67-314{.a67

495,000.00

0.00

495,000.00

0.00

0.00

ANAUNIURNRFD

Tas M AR3NAIMAENLER

MIANUIANRCAIN

0.00

1x.0.67-31{.a67

495,000.00

0.00

495,000.00

0.00

0.00

ANUNIUANRFD
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Tasans

WaKR@ la WM/
filan3N

Uz uUNG
(vn)

azuzIAn lUAT
aniiunenzlasans

Touniin
(vn)

Touan
(v )

WAWLL
(v )

1winiw
()

Sudszanm
MNINAD
(un)

AN IANLAUU

Wavidinaaunia thuwsaie
witle Vil 2 [Wanthunues
Uaan visn 9

Tassmsneasesuimaii
Ieidiu thuasa il 6

MIANUIANRCAIN

0.00

1.8 67-3048.0.67

100,000.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

AUAUN IR URTD

TasmIvenuua Ty
dszih thunuesihanded
N 11 (vounnadaa)

NMIANUIANRCAIN

50,000.00

1.8 67-30 {.0. 67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

ANIUNIUANRFD

T Ipenoie 3 UULEDS
mumumuslum;iflm 1
YN N7 4 (Vo8
WA, WaUa N NLNANA
wina)

MIANUIANRCAIN

50,000.00

1.0 67-3048.0.67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

ANAUN IR URTD

Tassns@ass IWihaesang
mﬂum@ﬁm tuasNgn
vy 3 (veuasvinumnil
WAL LAZAANANRDY
ax)

NMIANUIONRCAIN

80,000.00

1.0 67-30 {.0. 67

0.00

0.00

0.00

80,000.00

0.00

GANIAUNIANRFD

= o <] T T
Tassmafiass Wi desRi
mulumtin thuasandn
& il 14 (veevidaia)

NMIANUIONRCAIN

50,000.00

1.0 67-30 {.0. 67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

ANIAUNIANRFD

Tassmafiaas IWihdeswing
mﬂum@ﬁm 1NUAIHD Vs
i 6 (woudhalsuun)

NMIANUIONRCAIN

50,000.00

1.0 67-30 {.0. 67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

GANIAUNIANRFD

Tassmafiags IWihdeswing
mﬂumjﬂm 1huas
ANk vy 10 (vawriu
tuiian)

NMIANUIONRCAIN

50,000.00

1.0 67-30 {.0. 67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

GANIAUNIANRFD

Tassnsdas Idhaesang
mﬂumjﬂju thulun
f173¢ Vil 8 (wendnlus)

NIAHUIANTEAIN

50,000.00

1.0 67-30 /.0. 67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

GANIAUNIANRFD

Tassnadiads [Wihsesaing
mﬂumjﬁm Wi
NN ¥iN# 12 (Pauyadn
Jasae)

MIANUIANTCAIN

100,000.00

11w.067-308.0.67

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANiuNIUA RS

Tassnadiads [Wihsedaing
mﬂumjﬂju 1Muvinen
aind vy 11 (vousw
FU1E)

MIANUIANTCAIN

50,000.00

11w.067-308.0.67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

ANiuNIUA RS

Tassnsdiads [Wihsedaing
mulumstihu tiunneeng
NN 5 (VRDRITIMEITN)

MIANUIANTCAIN

40,000.00

11w.067-308.0.67

0.00

0.00

0.00

40,000.00

0.00

ANiuNIUA RS

Tassmadiadis Wihsedag
melumtiu thuemg
Vini 4

NMIANUIANRCAIN

50,000.00

1.0 67-308.0.67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

ANAUNIUANRF

Tassmafiadaszuuguii

NIOHUIANTEAIN

200,000.00

1.0 67-30H/.0. 67

0.00

0.00

0.00

199,000.00

1,000.00

ANAUNIUANRTD
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Tasans

WaKR@ la WM/
filan3N

Uz uUNG
(vn)

azuzIAn lUAT
aniiunenzlasans

Touniin
(vn)

Touan
(v )

WAWLL
(v )

1winiw
()

Sudszanm
MNINAD
(un)

AN IANLAUU

MUWATNULEITIaE Thu
Tuuaadsemu wd 7

Tassmavsudssvono Tvs
NNOUUADUNTALFTHVRN
mﬂum@ﬁju TNuvineasn
Aad v 11 (Bouriea N
7184)

NMIANUIANRCAIN

70,000.00

1x.0.67-31d.a.67

0.00

0.00

0.00

69,000.00

1,000.00

ANIAUNIA R

Tassmad3udsenuu
ApUNTALRIHIAAN Thuad
ANYIDL Vi 10 (vapean
LNy szRae)

MIANUIANRCAIN

100,000.00

11.0.67-314#.q.67

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

AUAUN IR URTD

Tassmauudssnuu
aaundaasmnanmulu
viyNU Tl enand vy
7 12 (vouLosd)

MIAONUIANRCAIN

50,000.00

1x.0.67-314{.a.67

0.00

0.00

0.00

50,000.00

0.00

ANuNIANRS

Tassmau3udssnuu
aaundaasmnanmulu
vy thuvuesingwiad
s 11 (vourwauw )

MIAONUIANRCAIN

0.00

1x.0.67-314{.a.67

100,000.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANAUNIANRF

Tassmau3udsenuu
aaundaasumnanmulu
vy thuvuesingwiag
Wi 11 (VourvaLY)

MIAONUIANRCAIN

150,000.00

1x.0.67-314{.a.67

0.00

150,000.00

0.00

0.00

0.00

Taildaniunms

Tassmsu5udsanuuanis
mﬂum@ﬁm tuasNgn
¥Hn 3 (WpTINaIN)

NMIANUIONRCAIN

100,000.00

16.0.66-315.0. 66

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANIAUNTANRFD

Tassmavsudssauuands
muiumjﬁm thuasNtgn
Vil 3 (TeunnaIRULAU-
LIRNVILLBEN)

MIANUIANTCAIN

100,000.00

10.a.66-315.a.66

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANiuNIUANRS

Tassmavsudssauuands
mﬂum@ﬁm thuasuNtgn
I it 14 (wenvin i)

MIANUIANTCAIN

50,000.00

10.a.66-315.a.66

0.00

0.00

0.00

49,500.00

500.00

ANiuNIUANRS

Tassmavsudssauuanis
mulumin thuews wy
71 6 (WU INNNU)

MIANUIANTCAIN

100,000.00

10.a.66-315.a.66

0.00

0.00

0.00

99,000.00

1,000.00

ANiuNIUANRS

Tassmsuudsanuuania
mulungim thues
ANk K 10 (vowed
ANLUM-HIBN)

NIAHUIANTEAIN

150,000.00

16.0.66-315.0. 66

0.00

0.00

0.00

149,000.00

1,000.00

GANIAUNIANRFD

Tassna5udseauuan
mulungthu duluu
§2936 WK 8 (Bonthuuiy
arilan, Wauuusiin)

NIANUIONRCAIN

150,000.00

16.0.66-315.0. 66

0.00

0.00

0.00

149,000.00

1,000.00

ANAUNIURNRFD

TassmauSudssauuanss
o lumsithu thuluugs

NIOHUIANTEAIN

250,000.00

16.0.66-315.0. 66

0.00

0.00

0.00

249,000.00

1,000.00

GANAUNTIURNRTD
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Tasans

WaKR@ la WM/
filan3N

Uz uUNG
(vn)

azuzIAn lUAT

aniiunenzlasans

Touniin
(vn)

Touan
(v )

WAWLL
(v )

1winiw
()

Sudszanm
MNINAD
(un)

AN IANLAUU

N7 13 (veuW [np-amau)

Tassmau3udssauuands
mﬂum@ﬁm gITII ST gh]
NN ¥ini 12 (Pepnadia

f314e)

MIANUIANRCAIN

100,000.00
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